
Администрация Семенковского Сельского поселения 
Вологодского муниципального района

Комиссия по подготовке и проведению аукционов по продаже находящихся в 
государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на 

заключение договоров купли продажи таких земельных участков на территории 
Семенковского сельского поселения Вологодского муниципального района

ПРОТОКОЛ
об итогах открытого аукциона по продаже Лота № 2.

20.09.2018 10 час. 08 мин. и. Семенково

Место проведения аукциона: здание МБУК «Семенковское клубное объединение» 
расположенное по адресу: п. Семенково ул. Первомайская д. 17, 1 этаж, актовый зал.

Состав аукционной комиссии:
председатель комиссии -  глава Семенковского сельского поселения И.А. Боринцев; 
заместитель председателя комиссии -  Первый Заместитель Главы Семенковского сельского 
поселения Ларионова Т.В.;
Члены комиссии:
Секретарь комиссии -  Руководитель структурного подразделения -  главный бухгалтер 
администрации поселения И.В.Падалка;
Заместитель Главы Семенковского сельского поселения О.Н.Петрова;
Бухгалтер Администрации Семенковского сельского поселения Е.А.Костюк.

Извещение о проведении аукциона и аукционная документация размещены, на 
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте 
Администрации Семенковского сельского поселения w w w. s е m е n к о v о 3 5 .com, в районной 
газете «Маяк» № 32 (8598) от 16.08.2018г.
Участники аукциона:
Принято решение комиссии -  присвоить участникам аукциона следующие порядковые 
номера:

Участник № 1 — Оленев Владислав Сергеевич (представитель по доверенности- 
Оленев Александр Александрович), заявка на участие в аукционе -  
регистрационный №193 , дата подачи заявки 17.09.2018 г. 16 час. 50 мин.
Участник № 2 -  Артюгин Алексей Павлович заявка на участие в аукционе -  
регистрационный № 187, дата подачи заявки 13.09.2018г. 16 час. 30 мин.
Участник № 5 Румянцев Алексей Владиславович (представитель по
доверенности Бороздин Алексей Александрович) заявка на участие в аукционе -  
регистрационный № 192, дата подачи заявки 17.09.2018г. 16 час. 48 мин.

Предмет аукциона:
Лот № 2 Земельный участок с кадастровым номером 35:25:0505018:141, площадью 156 
кв. м., находящийся на землях населенных пунктов, местоположение которого 
определено: Вологодская область. Вологодский район, с/с Семенковский, д. Чашниково, с 
разрешенным использованием -  «для ведения личного подсобного хозяйства».

http://www.torgi.gov.ru


Начальный размер цены предмета аукциона: 59000 руб.00 коп. (пятьдесят девять 
тысяч руб. 00 коп.)

Шаг аукциона - 10% от начальной цены предмета аукциона и составляет: 5900 руб. (пять 
тысяч девятьсот руб.00 коп.)

На объявлении начальной цены предмета аукциона о согласии приобрести лот за 
указанную цену заявил: Участник № 2 -Артюгин А.П.

В ходе аукциона определен победитель: Участник № 2 -  Артюгин Алексей 
Павлович.

Предложенная цена 59000 (пятьдесят девять тысяч рублей 00 коп.).
Данный протокол является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора купли продажи земельного участка с кадастровым номером 
35:25:0505018:141. Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую 
юридическую силу, один для продавца, один для покупателя.

Дата и время: 20.09.2018 г. 10 часов 12 минут

секретарь комиссии

заместитель председателя комиссии

член комиссии

член комиссии

Члены комиссии:
Председатель комиссии

Артюгин Алексей Павлович


